РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ                                   БЕЛГОРОДСКАЯ   ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КРАСНОЯРУЖСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«26» мая  2016  года                                                                                № 106

О включении  имущества

в казну района
В соответствии с Гражданским кодексом РФ от 30.11.1994 года № 51-ФЗ, положениями Федерального  закона  от  6.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», свидетельствами о государственной регистрации права собственности на земельные участки, постановляю:
1.   Администрации Краснояружского района принять к бюджетному учету имущества казны земельные участки, являющиеся муниципальной собственностью муниципального образования – муниципальный район «Краснояружский район» Белгородской области, с кадастровыми номерами:

- 31:12:0702004:823, площадью 1192 кв.м., расположенный  по адресу: Белгородская область, Краснояружский район, п. Красная Яруга, ул. Восточная, 2, кадастровой стоимостью 142205 (сто сорок две тысячи двести пять) рублей 60 копеек;
- 31:12:0702004:845, площадью 1500 кв.м., расположенный  по адресу: Белгородская область, Краснояружский район, п. Красная Яруга, ул. Восточная, 18, кадастровой стоимостью 178950 (сто семьдесят восемь тысяч девятьсот пятьдесят) рублей 00 копеек;
- 31:12:0702004:847, площадью 1500 кв.м., расположенный  по адресу: Белгородская область, Краснояружский район, п. Красная Яруга, ул. Восточная, 20, кадастровой стоимостью 178950 (сто семьдесят восемь тысяч девятьсот пятьдесят) рублей 00 копеек;

- 31:12:0702004:849, площадью 1500 кв.м., расположенный  по адресу: Белгородская область, Краснояружский район, п. Красная Яруга, ул. Восточная, 22, кадастровой стоимостью 178950 (сто семьдесят восемь тысяч девятьсот пятьдесят) рублей 00 копеек;

- 31:12:0702004:851, площадью 1500 кв.м., расположенный  по адресу: Белгородская область, Краснояружский район, п. Красная Яруга, ул. Восточная, 24, кадастровой стоимостью 178950 (сто семьдесят восемь тысяч девятьсот пятьдесят) рублей 00 копеек;

- 31:12:0702004:836, площадью 1444 кв.м., расположенный  по адресу: Белгородская область, Краснояружский район, п. Красная Яруга, ул. Урожайная, 5, кадастровой стоимостью 172269 (сто семьдесят две тысячи двести шестьдесят девять) рублей 20 копеек;
- 31:12:0702004:858, площадью 1500 кв.м., расположенный  по адресу: Белгородская область, Краснояружский район, п. Красная Яруга, ул. Урожайная, 6, кадастровой стоимостью 178950 (сто семьдесят восемь тысяч девятьсот пятьдесят) рублей 00 копеек;

- 31:12:0702004:838, площадью 1500 кв.м., расположенный  по адресу: Белгородская область, Краснояружский район, п. Красная Яруга, ул. Урожайная, 7, кадастровой стоимостью 178950 (сто семьдесят восемь тысяч девятьсот пятьдесят) рублей 00 копеек;

- 31:12:0702004:860, площадью 1500 кв.м., расположенный  по адресу: Белгородская область, Краснояружский район, п. Красная Яруга, ул. Урожайная, 8, кадастровой стоимостью 178950 (сто семьдесят восемь тысяч девятьсот пятьдесят) рублей 00 копеек;

- 31:12:0702004:840, площадью 1500 кв.м., расположенный  по адресу: Белгородская область, Краснояружский район, п. Красная Яруга, ул. Урожайная, 9, кадастровой стоимостью 178950 (сто семьдесят восемь тысяч девятьсот пятьдесят) рублей 00 копеек;

- 31:12:0702004:862, площадью 1500 кв.м., расположенный  по адресу: Белгородская область, Краснояружский район, п. Красная Яруга, ул. Урожайная, 10, кадастровой стоимостью 178950 (сто семьдесят восемь тысяч девятьсот пятьдесят) рублей 00 копеек;

- 31:12:0702004:842, площадью 1500 кв.м., расположенный  по адресу: Белгородская область, Краснояружский район, п. Красная Яруга, ул. Урожайная, 11, кадастровой стоимостью 178950 (сто семьдесят восемь тысяч девятьсот пятьдесят) рублей 00 копеек;

- 31:12:0702004:864, площадью 1500 кв.м., расположенный  по адресу: Белгородская область, Краснояружский район, п. Красная Яруга, ул. Урожайная, 12, кадастровой стоимостью 178950 (сто семьдесят восемь тысяч девятьсот пятьдесят) рублей 00 копеек;

- 31:12:0702004:844, площадью 1500 кв.м., расположенный  по адресу: Белгородская область, Краснояружский район, п. Красная Яруга, ул. Урожайная, 13, кадастровой стоимостью 178950 (сто семьдесят восемь тысяч девятьсот пятьдесят) рублей 00 копеек;

- 31:12:0702004:866, площадью 1500 кв.м., расположенный  по адресу: Белгородская область, Краснояружский район, п. Красная Яруга, ул. Урожайная, 14, кадастровой стоимостью 178950 (сто семьдесят восемь тысяч девятьсот пятьдесят) рублей 00 копеек;

- 31:12:0702004:846, площадью 1500 кв.м., расположенный  по адресу: Белгородская область, Краснояружский район, п. Красная Яруга, ул. Урожайная, 15, кадастровой стоимостью 178950 (сто семьдесят восемь тысяч девятьсот пятьдесят) рублей 00 копеек;

- 31:12:0702004:868, площадью 1500 кв.м., расположенный  по адресу: Белгородская область, Краснояружский район, п. Красная Яруга, ул. Урожайная, 16, кадастровой стоимостью 178950 (сто семьдесят восемь тысяч девятьсот пятьдесят) рублей 00 копеек;
- 31:12:0702004:848, площадью 1500 кв.м., расположенный  по адресу: Белгородская область, Краснояружский район, п. Красная Яруга, ул. Урожайная, 17, кадастровой стоимостью 178950 (сто семьдесят восемь тысяч девятьсот пятьдесят) рублей 00 копеек;
- 31:12:0702004:870, площадью 1375 кв.м., расположенный  по адресу: Белгородская область, Краснояружский район, п. Красная Яруга, ул. Урожайная, 18, кадастровой стоимостью 164037 (сто шестьдесят четыре тысячи тридцать семь) рублей 50 копеек;

- 31:12:0702004:850, площадью 1500 кв.м., расположенный  по адресу: Белгородская область, Краснояружский район, п. Красная Яруга, ул. Урожайная, 19, кадастровой стоимостью 178950 (сто семьдесят восемь тысяч девятьсот пятьдесят) рублей 00 копеек;

- 31:12:0702004:852, площадью 1500 кв.м., расположенный  по адресу: Белгородская область, Краснояружский район, п. Красная Яруга, ул. Урожайная, 21, кадастровой стоимостью 178950 (сто семьдесят восемь тысяч девятьсот пятьдесят) рублей 00 копеек;

- 31:12:0702004:854, площадью 1619 кв.м., расположенный  по адресу: Белгородская область, Краснояружский район, п. Красная Яруга, ул. Урожайная, 23, кадастровой стоимостью 193146 (сто девяносто три тысячи сто сорок шесть) рублей 70 копеек;

- 31:12:0702004:859, площадью 1491 кв.м., расположенный  по адресу: Белгородская область, Краснояружский район, п. Красная Яруга, ул. Красная, 1, кадастровой стоимостью 177876 (сто семьдесят семь тысяч восемьсот семьдесят шесть) рублей 30 копеек;

- 31:12:0702004:872, площадью 1432 кв.м., расположенный  по адресу: Белгородская область, Краснояружский район, п. Красная Яруга, ул. Красная, 2, кадастровой стоимостью 170837 (сто семьдесят тысяч восемьсот тридцать семь) рублей 60 копеек;

- 31:12:0702004:861, площадью 1500 кв.м., расположенный  по адресу: Белгородская область, Краснояружский район, п. Красная Яруга, ул. Красная, 3, кадастровой стоимостью 178950 (сто семьдесят восемь тысяч девятьсот пятьдесят) рублей 00 копеек;

- 31:12:0702004:873, площадью 1500 кв.м., расположенный  по адресу: Белгородская область, Краснояружский район, п. Красная Яруга, ул. Красная, 4, кадастровой стоимостью 178950 (сто семьдесят восемь тысяч девятьсот пятьдесят) рублей 00 копеек;

- 31:12:0702004:863, площадью 1500 кв.м., расположенный  по адресу: Белгородская область, Краснояружский район, п. Красная Яруга, ул. Красная, 5, кадастровой стоимостью 178950 (сто семьдесят восемь тысяч девятьсот пятьдесят) рублей 00 копеек;

- 31:12:0702004:875, площадью 1500 кв.м., расположенный  по адресу: Белгородская область, Краснояружский район, п. Красная Яруга, ул. Красная, 6, кадастровой стоимостью 178950 (сто семьдесят восемь тысяч девятьсот пятьдесят) рублей 00 копеек;

- 31:12:0702004:865, площадью 1500 кв.м., расположенный  по адресу: Белгородская область, Краснояружский район, п. Красная Яруга, ул. Красная, 7, кадастровой стоимостью 178950 (сто семьдесят восемь тысяч девятьсот пятьдесят) рублей 00 копеек;

- 31:12:0702004:831, площадью 1500 кв.м., расположенный  по адресу: Белгородская область, Краснояружский район, п. Красная Яруга, ул. Красная, 8, кадастровой стоимостью 178950 (сто семьдесят восемь тысяч девятьсот пятьдесят) рублей 00 копеек;

- 31:12:0702004:867, площадью 1500 кв.м., расположенный  по адресу: Белгородская область, Краснояружский район, п. Красная Яруга, ул. Красная, 9, кадастровой стоимостью 178950 (сто семьдесят восемь тысяч девятьсот пятьдесят) рублей 00 копеек;

- 31:12:0702004:869, площадью 1500 кв.м., расположенный  по адресу: Белгородская область, Краснояружский район, п. Красная Яруга, ул. Красная, 11, кадастровой стоимостью 178950 (сто семьдесят восемь тысяч девятьсот пятьдесят) рублей 00 копеек;

- 31:12:0702004:874, площадью 1219 кв.м., расположенный  по адресу: Белгородская область, Краснояружский район, п. Красная Яруга, ул. Белгородская, 1, кадастровой стоимостью 145426 (сто сорок пять тысяч четыреста двадцать шесть) рублей 70 копеек;

- 31:12:0702004:827, площадью 1352 кв.м., расположенный  по адресу: Белгородская область, Краснояружский район, п. Красная Яруга, ул. Белгородская, 2, кадастровой стоимостью 161293 (сто шестьдесят одна тысяча двести девяносто три) рубля 60 копеек;

- 31:12:0702004:876, площадью 1500 кв.м., расположенный  по адресу: Белгородская область, Краснояружский район, п. Красная Яруга, ул. Белгородская, 3, кадастровой стоимостью 178950 (сто семьдесят восемь тысяч девятьсот пятьдесят) рублей 00 копеек;

- 31:12:0702004:826, площадью 1500 кв.м., расположенный  по адресу: Белгородская область, Краснояружский район, п. Красная Яруга, ул. Белгородская, 4, кадастровой стоимостью 178950 (сто семьдесят восемь тысяч девятьсот пятьдесят) рублей 00 копеек;

- 31:12:0702004:825, площадью 1343 кв.м., расположенный  по адресу: Белгородская область, Краснояружский район, п. Красная Яруга, ул. Ясная, 1, кадастровой стоимостью 160219 (сто шестьдесят тысяч двести девятнадцать) рублей 90 копеек;

- 31:12:0702004:856, площадью 1122 кв.м., расположенный  по адресу: Белгородская область, Краснояружский район, п. Красная Яруга, ул.Урожайная, 2, кадастровой стоимостью 133854 (сто тридцать три тысячи восемьсот пятьдесят четыре) рубля 60 копеек;

- 31:12:0702004:837, площадью 1500 кв.м., расположенный  по адресу: Белгородская область, Краснояружский район, п. Красная Яруга, ул.Восточная, 10, кадастровой стоимостью 178950 (сто семьдесят восемь тысяч девятьсот пятьдесят) рублей 00 копеек;

- 31:12:0702004:857, площадью 1169 кв.м., расположенный  по адресу: Белгородская область, Краснояружский район, п. Красная Яруга, ул.Урожайная, 4, кадастровой стоимостью 139461 (сто тридцать девять тысяч четыреста шестьдесят один) рубль 70 копеек;

- 31:12:0702004:828, площадью 1175 кв.м., расположенный  по адресу: Белгородская область, Краснояружский район, п. Красная Яруга, ул. Белгородская, 7, кадастровой стоимостью 140177 (сто сорок тысяч сто семьдесят семь) рублей 50 копеек;

- 31:12:0702004:871, площадью 1210 кв.м., расположенный  по адресу: Белгородская область, Краснояружский район, п. Красная Яруга, ул. Красная, 13, кадастровой стоимостью 144353 (сто сорок четыре тысячи триста пятьдесят три) рубля 00 копеек;

- 31:12:0702004:841, площадью 1500 кв.м., расположенный  по адресу: Белгородская область, Краснояружский район, п. Красная Яруга, ул. Восточная, 14, кадастровой стоимостью 178950 (сто семьдесят восемь тысяч девятьсот пятьдесят) рублей 00 копеек;

- 31:12:0702004:829, площадью 1340 кв.м., расположенный  по адресу: Белгородская область, Краснояружский район, п. Красная Яруга, ул. Красная, 10, кадастровой стоимостью 159862 (сто пятьдесят девять тысяч восемьсот шестьдесят два) рубля 00 копеек;

- 31:12:0702004:843, площадью 1500 кв.м., расположенный  по адресу: Белгородская область, Краснояружский район, п. Красная Яруга, ул. Восточная, 16, кадастровой стоимостью 178950 (сто семьдесят восемь тысяч девятьсот пятьдесят) рублей 00 копеек;

- 31:12:0702004:830, площадью 1500 кв.м., расположенный  по адресу: Белгородская область, Краснояружский район, п. Красная Яруга, ул. Белгородская, 5, кадастровой стоимостью 178950 (сто семьдесят восемь тысяч девятьсот пятьдесят) рублей 00 копеек;

- 31:12:0702004:839, площадью 1500 кв.м., расположенный  по адресу: Белгородская область, Краснояружский район, п. Красная Яруга, ул. Восточная, 12, кадастровой стоимостью 178950 (сто семьдесят восемь тысяч девятьсот пятьдесят) рублей 00 копеек;

- 31:12:0702004:853, площадью 1784 кв.м., расположенный  по адресу: Белгородская область, Краснояружский район, п. Красная Яруга, ул. Восточная, 26, кадастровой стоимостью 212831 (двести двенадцать тысяч восемьсот тридцать один) рубль 20 копеек;
- 31:12:0702004:835, площадью 1500 кв.м., расположенный  по адресу: Белгородская область, Краснояружский район, п. Красная Яруга, ул. Восточная, 8, кадастровой стоимостью 178950 (сто семьдесят восемь тысяч девятьсот пятьдесят) рублей 00 копеек;

- 31:12:0702004:833, площадью 1500 кв.м., расположенный  по адресу: Белгородская область, Краснояружский район, п. Красная Яруга, ул. Восточная, 6, кадастровой стоимостью 178950 (сто семьдесят восемь тысяч девятьсот пятьдесят) рублей 00 копеек;

- 31:12:0702004:834, площадью 1410 кв.м., расположенный  по адресу: Белгородская область, Краснояружский район, п. Красная Яруга, ул. Урожайная, 3, кадастровой стоимостью 168213 (сто шестьдесят восемь тысяч двести тринадцать) рублей 00 копеек;

- 31:12:0702004:832, площадью 1184 кв.м., расположенный  по адресу: Белгородская область, Краснояружский район, п. Красная Яруга, ул. Урожайная, 1, кадастровой стоимостью 141251 (сто сорок одна тысяча двести пятьдесят один) рубль 20 копеек;

- 31:12:0702004: 824, площадью 1140 кв.м., расположенный  по адресу: Белгородская область, Краснояружский район, п. Красная Яруга, ул. Восточная, 4, кадастровой стоимостью 136002 (сто тридцать шесть тысяч два) рубля 00 копеек.
2. Контроль за  выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района по развитию сельских территорий Солошенко Л.А.
[image: image1.jpg]

Глава администрации

района                                                                                                        В.Н.  Бурба